
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 재난예방사업 (단위:천원)

건설재난과 43,217,570 35,235,452 7,982,118

국          1,713,255 833,255 880,000

균          6,637,000 6,598,000 39,000

분             21,075 21,075 0

도          4,305,520 3,363,020 942,500

군         30,540,720 24,420,102 6,120,618

재난안전관리 및 민방위운영내실화 771,650 796,990 △25,340

국             10,902 10,902 0

분              6,075 6,075 0

도            111,461 73,461 38,000

군            643,212 706,552 △63,340

재난예방사업 424,670 392,270 32,400

도             43,925 5,925 38,000

군            380,745 386,345 △5,600

재난예방활동 3,125 7,725 △4,600

301 일반보상금 2,000 6,600 △4,600

10  행사실비보상금

  ◎민간모니터, 풍수해감시원사전예찰

6,600 △4,6002,000

 △4,600 2,000  6,600  경정 2,000,000원

안전시설물 설치 운영 33,000 34,000 △1,000

도              4,500 4,500 0

군             28,500 29,500 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02  공공운영비

  ◎이재민 희망의집 유지관리

2,000 △1,0001,000

 △1,000 1,000  2,000  경정 1,000,000원

재해예경보시설확충사업 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

04  시설비

  ◎재해감시장비(CCTV) 확충(성립전편성)

    ○감시장비 설치

0 38,00038,000

38,00038,000 0

38,00038,000 019,000,000원*2개소

38,000도             38,000 0

군민안전의식 강화 33,900 34,900 △1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 군민안전의식 강화 (단위:천원)

군민안전의식 강화 국              5,000 5,000 0

도              8,500 8,500 0

군             20,400 21,400 △1,000

안전문화운동 사업 21,400 22,400 △1,000

도              6,000 6,000 0

군             15,400 16,400 △1,000

301 일반보상금 1,400 2,400 △1,000

10  행사실비보상금

  ◎안전점검의날 행사참석 보상

2,400 △1,0001,400

 △1,000 1,400  2,400  경정 1,400,000원

공익근무요원보상 82,000 141,240 △59,240

분              6,075 6,075 0

군             75,925 135,165 △59,240

공익근무요원 보상금 82,000 141,240 △59,240

분              6,075 6,075 0

군             75,925 135,165 △59,240

301 일반보상금 82,000 141,240 △59,240

분              6,075 6,075 0

군             75,925 135,165 △59,240

09  공익근무요원보상금

  ◎공익근무요원 보상금

141,240 △59,24082,000

△59,24070,000 129,240경정 70,000,000원

0분              6,075 6,075

△59,240군             63,925 123,165

의용소방대활동 보조 12,500 10,000 2,500

의용소방대 활동 보조금 지원 12,500 10,000 2,500

307 민간이전 12,500 10,000 2,500

04  민간행사보조

  ◎고성군민 소원성취 해맞이행사 운영비

0 2,5002,500

 2,500 2,500  0  1식*2,500,000원

복구지원 및 하천정비 10,776,292 9,739,334 1,036,958

국            675,353 822,353 △147,000

균            792,000 792,000 0

도            534,000 534,000 0

군          8,774,939 7,590,981 1,183,958

복구지원사업 318,000 557,042 △239,042

국                  0 147,000 △147,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 복구지원사업 (단위:천원)

복구지원사업 도             14,000 14,000 0

군            304,000 396,042 △92,042

재난응급복구 0 92,042 △92,042

201 일반운영비 0 84,000 △84,000

01  사무관리비

  ◎응급복구장비임차료

84,000 △84,0000

△84,0000 84,000경정 0원

302 이주및재해보상금 0 8,042 △8,042

02  민간인재해보상금

  ◎재해예방 및 복구참여인력식비

  ◎재해예방및복구참여 유류대

8,042 △8,0420

△3,5000 3,500경정 0원

△4,5420 4,542경정 0원

풍수해보험 28,000 175,000 △147,000

국                  0 147,000 △147,000

도             14,000 14,000 0

군             14,000 14,000 0

307 민간이전 28,000 175,000 △147,000

국                  0 147,000 △147,000

도             14,000 14,000 0

군             14,000 14,000 0

02  민간경상보조

  ◎풍수해보험

175,000 △147,00028,000

△147,00028,000 175,000경정 28,000,000원

△147,000국                  0 147,000

0도             14,000 14,000

0군             14,000 14,000

하천정비사업 10,458,292 9,182,292 1,276,000

국            675,353 675,353 0

균            792,000 792,000 0

도            520,000 520,000 0

군          8,470,939 7,194,939 1,276,000

하천기성제 정비 770,000 470,000 300,000

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

04  시설비

  ◎하천기성제정비

400,000 300,000700,000

300,000700,000 400,000경정 700,000,000원

소하천유지관리 2,976,200 2,000,200 976,000

401 시설비및부대비 2,976,200 2,000,200 976,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

04  시설비

  ◎내촌 소하천정비공사

  ◎양산 소하천정비공사

  ◎소하천정비사업(월평소하천외5 - 특별교

    부세)

1,800,200 976,0002,776,200

25,00025,000 0

25,00025,000 0

 926,000 926,000  0

농촌활력화 지원 16,612,630 13,462,130 3,150,500

국          1,027,000 0 1,027,000

균          5,295,000 5,256,000 39,000

분             15,000 15,000 0

도          2,751,000 1,846,500 904,500

군          7,524,630 6,344,630 1,180,000

농업생산기반정비 4,563,930 3,960,880 603,050

균            392,800 376,000 16,800

분             15,000 15,000 0

도          1,131,250 1,125,000 6,250

군          3,024,880 2,444,880 580,000

소규모농업기반시설정비 1,955,880 1,775,880 180,000

401 시설비및부대비 1,850,000 1,670,000 180,000

04  시설비

  ◎상리 자은지구 용배수로정비공사

  ◎개천 유전소류지 보수공사

  ◎영오 오서지구 배수로정비공사

1,670,000 180,0001,850,000

50,00050,000 0

50,00050,000 0

 80,000 130,000  50,000  경정 130,000,000원

수리계 수리시설 유지관리비 지원 68,050 45,000 23,050

균             16,800 0 16,800

분             15,000 15,000 0

도              6,250 0 6,250

군             30,000 30,000 0

402 민간자본이전 68,050 45,000 23,050

균             16,800 0 16,800

분             15,000 15,000 0

도              6,250 0 6,250

군             30,000 30,000 0

01  민간자본보조 45,000 23,05068,050
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

  ◎수리시설유지관리(성립전편성)

 23,050 68,050  45,000  경정 68,050,000원

16,800균             16,800 0

0분             15,000 15,000

6,250도              6,250 0

0군             30,000 30,000

수리시설개보수 1,100,000 700,000 400,000

도            350,000 350,000 0

군            750,000 350,000 400,000

401 시설비및부대비 1,100,000 700,000 400,000

도            350,000 350,000 0

군            750,000 350,000 400,000

04  시설비

  ◎산북소류지확장개발공사(특별교부세)

700,000 400,0001,100,000

 400,000 1,000,000  600,000  경정 1,000,000,000원

0도            300,000 300,000

400,000군            700,000 300,000

농업재해예방 4,094,450 1,547,000 2,547,450

국          1,027,000 0 1,027,000

균          1,113,200 1,091,000 22,200

도          1,126,250 228,000 898,250

군            828,000 228,000 600,000

한밭대비용수개발 110,450 80,000 30,450

균             86,200 64,000 22,200

도             16,250 8,000 8,250

군              8,000 8,000 0

401 시설비및부대비 110,450 80,000 30,450

균             86,200 64,000 22,200

도             16,250 8,000 8,250

군              8,000 8,000 0

04  시설비

  ◎한밭대비용수개발사업(성립전편성)

80,000 30,450110,450

 30,450 110,450  80,000  경정 110,450,000원

22,200균             86,200 64,000

8,250도             16,250 8,000

0군              8,000 8,000

한해대책지원사업 2,517,000 0 2,517,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업재해예방 (단위:천원)

한해대책지원사업 국          1,027,000 0 1,027,000

도            890,000 0 890,000

군            600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 2,397,000 0 2,397,000

국            997,000 0 997,000

도            800,000 0 800,000

군            600,000 0 600,000

04  시설비

  ◎한해대책지원사업

0 2,397,0002,397,000

2,397,0002,397,000 0

997,000국            997,000 0

800,000도            800,000 0

600,000군            600,000 0

403 자치단체등자본이전 120,000 0 120,000

국             30,000 0 30,000

도             90,000 0 90,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ◎한해대책지원사업(성립전편성)

0 120,000120,000

120,000120,000 0

30,000국             30,000 0

90,000도             90,000 0

도로건설 13,910,450 10,090,450 3,820,000

균            550,000 550,000 0

도            630,000 630,000 0

군         12,730,450 8,910,450 3,820,000

도로유지관리 3,197,200 2,477,200 720,000

도            630,000 630,000 0

군          2,567,200 1,847,200 720,000

마을안길 및 진입로 정비 1,870,000 1,150,000 720,000

401 시설비및부대비 1,870,000 1,150,000 720,000

04  시설비

  ◎덕성지구 도로측구정비

  ◎마을안길 및 진입로 정비

  ◎장지진입도로 확포장공사

1,100,000 720,0001,820,000

20,00020,000 0

 200,000 300,000  100,000  경정 300,000,000원

500,000500,000 0

군도사업 5,840,000 3,640,000 2,200,000

군도사업 5,840,000 3,640,000 2,200,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 군도사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 5,840,000 3,640,000 2,200,000

04  시설비

  ◎송산~도산촌간도로확포장사업

  ◎거산~당항간도로확포장사업

  ◎학림~동산간도로확포장사업

  ◎장기~장좌간도로 확포장공사

  ◎군도9호선 정비사업

  ◎도로보수사업

  ◎덧씌우기사업

  ◎도로표지판 정비사업

3,450,000 2,200,0005,650,000

 300,000 900,000  600,000  경정 900,000,000원

 300,000 1,500,000  1,200,000  경정 1,500,000,000원

 500,000 1,000,000  500,000  경정 1,000,000,000원

500,000500,000 0

300,000300,000 0

100,000300,000 200,000경정 300,000,000원

100,000200,000 100,000경정 200,000,000원

100,000100,000 0

농어촌도로사업 3,273,250 2,373,250 900,000

농어촌도로사업 3,273,250 2,373,250 900,000

401 시설비및부대비 3,273,250 2,373,250 900,000

04  시설비

  ◎봉내선(동해201)도로확포장공사

  ◎죽동~평계간도로확포장사업

1,300,000 900,0002,200,000

400,000400,000 0

500,000500,000 0
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